研院〔2018〕22 号

关 于 向 国 家 图 书 馆 提 交 内 部 学 位 论 文 的

通 知

各研究生培养单位：

国务院教育督导委员会办公室《关于尽快提交有关博士学位

论文的通知》（见附件）要求，除按照《中华人民共和国保守国

家秘密法》和《涉密研究生与涉密学位论文管理办法》（学位

〔2016〕27 号）确定的涉密学位论文（限国家法定的秘密、机密

或绝密级）外，学校根据《中山大学研究生学位论文保密管理暂

行办法》确定的内部学位论文仍须在授予学位后报送国家图书

馆，列入国家学位论文抽查的范围。

为确保内部学位论文作者、导师以及学校的知识产权不受侵

犯，研究生院将以公函形式要求国家图书馆采取适当措施保证我

校提交的内部学位论文在保密期内仅用于国家学位论文抽检工

作。

特此通知。

 —2—

附件：《关于尽快提交有关博士学位论文的通知》

                               中山大学研究生院

2018 年 1月 24 日

  中山大学研究生院  2018 年 1月 24 日印发

	关于向国家图书馆提交内部学位论文的通知
	关于尽快提交有关博士学位论文的通知